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ANUNCIO: BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN PARA EL AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA.

 Celebrados los ejercicios para la confección de una BOLSA DE TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, cuya convocatoria y bases fueron aprobadas por Resolución de 
Alcaldía de 23 de mayo de 2025 y publicadas en el BOP de Salamanca nº 105 de 4 de junio de 2025, se 
informa que:

1. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado el CUESTIONARIO TIPO TEST:

NIF APELLIDOS, NOMBRE NOTA TIPO 
TEST

***3501** FAGUNDEZ POYO, VICTOR 3,633
***5790** PRIETO GONZALEZ, MIGUEL 3,500
***8088** MARTIN GARCIA, DAVID 3,333
***1368** GONZALO MARTIN, RAUL 3,200
***7633** GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL 3,067
***9064** OLIVA MANGAS, MARIA MILAGROS 2,967
***2477** GARCIA GONZALEZ, DANIEL 2,933
***0653** MIRA OSUNA, VERONICA INES 2,833
***7330** FERRERO PASCUAL, SAMUEL 2,700
***8307** MARGOLLES COBO, REGINA TERESA 2,533
***5949** LORENZO CASTRO, ALBERTO 2,400

2. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado el EJERCICIO ESCRITO TEÓRICO 
PRÁCTICO:

NIF APELLIDOS, NOMBRE
NOTA 

EJERCICIO 
ESCRITO

***9064** OLIVA MANGAS, MARIA MILAGROS 5,25
***5790** PRIETO GONZALEZ, MIGUEL 5,25
***7330** FERRERO PASCUAL, SAMUEL 4,75
***7633** GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL 4,75
***3501** FAGUNDEZ POYO, VICTOR 3,75
***5949** LORENZO CASTRO, ALBERTO 3,25
***1368** GONZALO MARTIN, RAUL 3,00
***8088** MARTIN GARCIA, DAVID 3,00

3. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado los dos ejercicios correspondientes 
a las primera fase establecida en las bases:
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NIF APELLIDOS, NOMBRE NOTA TIPO 
TEST

NOTA 
EJERCICIO 
ESCRITO

TOTAL

***5790** PRIETO GONZALEZ, MIGUEL 3,500 5,25 8,750
***9064** OLIVA MANGAS, MARIA MILAGROS 2,967 5,25 8,217
***7633** GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL 3,067 4,75 7,817
***7330** FERRERO PASCUAL, SAMUEL 2,700 4,75 7,450
***3501** FAGUNDEZ POYO, VICTOR 3,633 3,75 7,383
***8088** MARTIN GARCIA, DAVID 3,333 3,00 6,333
***1368** GONZALO MARTIN, RAUL 3,200 3,00 6,200
***5949** LORENZO CASTRO, ALBERTO 2,400 3,25 5,650

La Comisión de Selección, a la vista de los resultados, no estima conveniente realizar la entrevista 
personal de la segunda fase que se recoge en las bases.

Teniendo en cuenta dichas puntuaciones, esta Comisión va a proponer al Ilmo. Sr. Alcalde que, en 
cumplimiento de las bases de la convocatoria y las normas aplicables, quede confeccionada la BOLSA DE 
TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN con las siguientes personas 
integrantes y en el orden de prelación siguiente:

ORDEN NIF APELLIDOS, NOMBRE TOTAL
1 ***5790** PRIETO GONZALEZ, MIGUEL 8,750
2 ***9064** OLIVA MANGAS, MARIA MILAGROS 8,217
3 ***7633** GARCIA MARTIN, MARIA ISABEL 7,817
4 ***7330** FERRERO PASCUAL, SAMUEL 7,450
5 ***3501** FAGUNDEZ POYO, VICTOR 7,383
6 ***8088** MARTIN GARCIA, DAVID 6,333
7 ***1368** GONZALO MARTIN, RAUL 6,200
8 ***5949** LORENZO CASTRO, ALBERTO 5,650

Se concede a las personas interesadas la posibilidad de formular reclamaciones en el plazo de diez 
días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.
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